ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

628140, п.г.т.  Игрим ул. Кооперативная,50				                       тлф  8(34674)6-10-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2018 года							      № 9

О количестве достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов по многомандатным избирательным округам и максимально допустимом количестве подписей избирателей, представляемых в окружные избирательные комиссии кандидатами на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва

Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.08.2005 года № 285 «О возложении полномочий», в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре », решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 28.11.2012 г. № 243 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов муниципального образования городское поселение Игрим», муниципальная избирательная комиссия городского поселения Игрим  постановляет:
1. Определить количество достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов по многомандатным избирательным округам и максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в окружную избирательную комиссию кандидатами на выборах депутата Совета депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва (прилагается).
2. Настоящее постановление направить в окружные избирательные комиссии  и разместить на официальном сайте Администрации  городского поселения Игрим.

Председатель муниципальной
избирательной комиссии						             Н.В.Мачко

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии						    С.И.Герасимова